Quisque Iohannes de monte ergo In medicina
Cicatricatus luncatus poeta nige mortibus
patisier nürnbergensiu medicus et
unus et agerum feruentissimo et angelicu consacratu
exinde dno paulo bruse doctor in iuris
Atre plater in se semper pater optime nunc Gloria
 Propterea nullum mortalia perit Tu decus omne
 tuus uterque splendor q[uod] clod Sabi doctor canonus etiam
vissimus auctor Tu grata facis in omnibus alt' appollo et
tu culmen feci pate spes alta cadentis Holantius potes
lapsu surrecte rediis Nelix hallis manente felicior omnis
Quoniam duxit tu digna fusi patruo Vineat q[uod] perit
tanto excede dotatu Sapient manentis tantorum viro
decoratus Reservis culminu non sinit egra manus
faustrum hunc et felicem diem ecce dixerim quo deus in
mortalis nob[is] sua genit et misericordiam ostende dignata
est est ergo tam gloriosa humu ingenio opa multum prodigi
atq[ue] manifestad priusq[ue] opa in qua aeronauta sublimissima
atq[ue] atq[ue] artificissima putoy concepta aluminatur et opib[us]
meida contumacia rexas e motus omnium planetarum tu sum
et singulis aspectibus planetarum omnium adlumen et nube quod ex
tempore est adamus futuros pennas trahunt dico habetq[ue]
omnes coniunctiones et oppositiones rexas tu cum omnibus
suis eclipsibus tam solis quia lumen Itemq[ue] omniq[ue] in alma
naturae designari coquuntur exosq[ue] mobilibus locis dominante
mutuallo rotundibus utiq[ue] et sup humam ingenii opus atq[ue]
pulcherrima lea impissim et alba multa
Denli et circumspecto meo hanc no gnosso paulo bruse
doctor iuris, ac
 Ingeniisq[ue] genit ex insuicitibus et q[uod] nolit,
 copoliud scz corpore sed sapienter ipso morient. Pecu alme
nigro de monte ergo cometino Consilium petat quo possit
vitam suam prolongare et usq[ue] ad ultimam cum ade sibi
psu[m]i continuall reg predece consilium admittit cum prolongad
re[m] moriens dnat sup n[ost]ri. quendam apparet inde
plumbato Et obmisi raro quod habuit doctori opinionib[us]
deo q[uod] hic sua apparetia senectus q[uod] denegram voto est
egritudo exornata quia mouet parvulariter a media nocte
versus diem sive a nova noctis duret ut etia die luce Ex
quo colligit postmo primaria h[ab]it denegre sanguine fuisse
consam Item q[uod] horis postmodi sanguine ipse dñat Cu[m] esse
qua h[ab]it h[ab]it sanguis subtestidens signi aquarum abutio maternu
ad ultimam h[ab]it sanguis caput sanguinis ipse pressus exigit que part
sanguinem exsuffit complexio h[ab]it inde pressus aut
putrefactio sanguinis fuit Item in priori etie sanguine
coquente subtilis intusq[ue] praemors venarum ramificantes
a superiore vementes ascenden p[re]mediaschini et pulquis
et quasi ad extreman illarum venarum q[uod] erat incho thorace
et in idem contingencia pullos portata e in p[re]tem deuteru